
8. promocja    Widok ze Skarpy

Niejednokrotnie trochę 
opalenizny przydałoby 
się także osobom w 
starszym wieku. 

Efekt ciemniejszej karnacji nadają-
cy świeży, wakacyjny wygląd działa 
odmładzająco nie tylko na ciało, ale 
i na psychikę, zwłaszcza, że wizyta 
w solarium, jak każde zadbanie o 
siebie poprawia nam humor. 

Czy często zdarza się, że 
panie, czy panowie po 50-tce 
przychodzą do solarium?

Anita Czerwińska z solarium Ca-
lifornia Sun: W naszym solarium 
mamy pełen przekrój wiekowy. 
Znaczną część naszej kliente-
li stanowią osoby w dojrzałym 
wieku i ta liczba wciąż się po-
większa, gdyż coraz więcej osób 
dostrzega pozytywne aspekty 
opalania, jakimi są ładny wygląd, 
lepsze samopoczucie. Ważne jest 
uświadomienie sobie, że solarium 
jest niejednokrotnie korzystniej-
sze niż opalanie na słońcu, gdyż 

wszystko mamy pod kontrolą, za-
równo moc, jak i czas sesji pro-
mieniowania.

Czy panie w średnim i starszym 
wieku obawiają się opalania w 
solarium?

 Zdarza się, że osoby w bardziej za-
awansowanym wieku mają obawy 
związane z opalaniem, począwszy 

od irracjonalnych leków dotyczą-
cych tego, że zatnie się łóżko. Ta-
kim osobom tłumaczę spokojnie, 
ze łóżka nowej generacji można 
otworzyć w każdej chwili, nie ma 
obaw, że coś się zepsuje. Inne 
obawy dotyczą poparzenia skóry. 
Tu również uspokajamy klientki, 
że nasze łóżka dostosowane są 

do norm unijnych, które nakazują 
łagodniejszą moc lamp, tak więc 
możemy być spokojne, że dobie-
rając odpowiednią liczbę minut 
do naszej karnacji nie poparzymy 
się, tylko ładnie opalimy.

Solarium nie tylko dla młodych

Maluch bezpieczny w podróży
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Wybierając  się na 
wakacje z dzieckiem 
pamiętajmy o jego 
bezpieczeństwie. 

Warunki podróży samochodowej 
małego pasażera są ściśle uregu-
lowane prawnie. W rozdziale nr  5 
Kodeksu Drogowego pt. „Porzą-
dek i bezpieczeństwo ruchu na 
drogach” jasno mówi się o tym, 
iż „W pojeździe samochodowym 
wyposażonym w pasy bezpie-
czeństwa dziecko w wieku do 12 
lat, nie przekraczające 150 cm 
wzrostu, przewozi się w foteliku 
ochronnym lub innym urządzeniu 
do przewożenia dzieci, odpowia-
dającym wadze i wzrostowi dziec-
ka oraz właściwym warunkom 
technicznym.”

Pewny zakup
Kupując fotelik dla dziecka za-
dbajmy o to, aby był z pewnego 
źródła.  Musimy mieć pewność, że 
nie ma ryzyka, iż jest to sprzęt po 
wypadku, czy uderzeniu. Wiado-

mo, iż najmniejsze nawet uderze-
nie może spowodować koniecz-
ność wymiany w foteliku całego 
systemu zabezpieczający dziecko, 
tak, aby nadal mógł on je sku-
tecznie chronić. Dlatego najbez-
pieczniej jest kupować sprzęt 
nowy, z atestami, sprawdzony, 
w specjalnym sklepie, gdzie przy 
wyborze możemy liczyć na kon-
sultację fachowej obsługi. Salon 
„Bobas”, znajdujący się na Skar-
pie oferuje cały szereg fotelików 
, których kupno daje gwarancję 

bezpieczeństwa naszego dziecka.  
Dostępne w salonie foteliki firm 
Graco, Maxi-Cosi, Ramatti, czy Be 
Safe to sprzęt wykonany z mate-
riałów dających pełen komfort i z 
użyciem technologii zapewniają-
cych pełne bezpieczeństwo naszej 
pociechy.

Jak wybrać?
Wybranie właściwego fotelika nie 
jest łatwe Sceptyczne podejście 
do reklam czasem się przydaje – 
każdy producent może napisać, że 
jego sprzęt jest najlepszy. Warto 
dokonując wyboru zapoznać się 
z wynikami niezależnych testów. 
Poniższa tabela pokazuje wyniki 
tegorocznych europejskich testów 
zderzeniowych fotelików, wykona-
nych przez niezależnych eksper-
tów z  ADAC (Niemcy), OEAMTC 
(Austria), ANWB(Holandia), które 
wykazują, iż foteliki  Graco Logico 
5 i Jane Strata (oba dostępne w 
„Bobasie”) otrzymały ocenę „5” 
w kategorii bezpieczeństwa. Tym 
samym należą one do ścisłej czo-
łówki 7 najlepszych fotelików w 
Europie.

Solarium California Sun działa na 
toruńskim rynku od 10 lat, od po-
czątku wprowadzając wysokie, euro-
pejskie standardy. Misja firmy zgod-
na jest z tendencjami panującymi w 
całej Europie, jest nią proponowanie 
klientom opalania dającego efekt 
brązujący,na łóżkach o lampach 
mniej  agresywnych, które dzię-
ki łagodnemu działaniu pozwalają 
opalać się dłużej, uzyskując ładną, 
zdrową opaleniznę, bez poparzeń i 
przebarwień. 
Z okazji jubileuszu 10-lecia Califor-
nia Sun zaprasza na promocje zwią-
zane z jubileuszem firmy („Happy 
hours”, „Opalanie max”, „Twoja 
niedziela”, „Karnet z bonusem”). 
Dokładne informacje na www.cali-
forniasun.pl
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